
 
VZMR 24/2019 

 

 
 

1/3 
 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 

na realizaci veřejné zakázky  

„ZŠ Havlí čkova – rekonstrukce osv ětlení“ 

 
 
Město Litom ěřice 
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

IČO: 00263958 

DIČ: CZ00263958   

zastoupené: Ing. Pavlem Gryndlerem, vedoucím Odboru životního prostředí (dále jen „OŽP“) 

(dále jen „Objednatel “) 
 
na straně jedné 

a 

 
TESLA, akciová spole čnost 
se sídlem: Poděbradská 186/56, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 

IČO: 00009709 

DIČ: CZ00009709 

zastoupena: Ing. Michalem Nováčkem, členem představenstva 

                     Blankou Weisskopfovou, členem představenstva 

zapsaná v rejstříku Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 769 

Bankovní spojení: XXXXX 

(dále jen „Zhotovitel “) 

 

na straně druhé 

 
(společně dále jen „Smluvní strany “ nebo každá jednotlivě „Smluvní strana “) 
 

uzavírají tento: 
 

Dodatek ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky  
„ZŠ Havlíčkova – rekonstrukce osvětlení“  

(dále jen „Dodatek “): 
 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 5. 2019 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky 
„ZŠ Havlíčkova – rekonstrukce osvětlení“ (dále jen „Smlouva “). 



2/3 
 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla na základě na základě Objednatelem 
a Zhotovitelem odsouhlaseného soupisu víceprací, který je přílohou tohoto dodatku.  

Článek č. 3 Cena díla a platby, odst. 3.1 se mění takto: 

Cena Díla je stanovena na základě Rozpočtu (příloha č. 1) a činí  

cena dle Smlouvy bez DPH:      405.035,- Kč   

vícepráce                                           35.432,- Kč 

cena celkem bez DPH                     440.467,- Kč 

DPH ve výši 21 %          92.498,- Kč 

cena v četně DPH                            532.965,- Kč 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.3. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží 
Objednatel a jeden Zhotovitel. 

 

 
Objednatel  
 
V Litoměřicích dne 26.8.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zhotovitel  
 
V Praze dne 20.8.2019 
 

 
 
 

...................................................... 
Ing. Pavel Gryndler 

vedoucí OŽP 

.............................................. 
Ing. Michal Nováček 
člen představenstva 

  
 
 
 
 
 
 

.............................................. 
Blanka Weisskopfová  
člen představenstva 

 

 



3/3 
 

Příloha č. 1 
 

Soupis víceprací 

 

 

 

 

 

 

popis materiál m.j. množství
cena za 

materiál

celkem 

materiál

cena za 

montáž

celkem 

montáž
celková cena

lišta LHD 17x17-HD 2m m 30,00 14,50 435,00 24,00 720,00 1 155,00

Demontáž stávajících svítidel ks 3,00 0,00 120,00 360,00 360,00

Montáž nových svítidel ks 3,00 1 550,00 4 650,00 310,00 930,00 5 580,00

Kabel CYKYLo-J 3x1,5 m 510,00 9,95 5 074,50 19,00 9 690,00 14 764,50

víčko VLK 80/R-HB ks 18,00 14,00 252,00 11,00 198,00 450,00

krabice LK 80x28R/1-HB l ištová ks 18,00 17,30 311,40 110,00 1 980,00 2 291,40

jistič MCN325 25A/C/3 6kA ks 1,00 298,12 298,12 390,00 390,00 688,12

adaptér KT3 na 3f .j ističe RETROFIT ks 1,00 120,98 120,98 22,00 22,00 142,98

Drobný instalační materiál  + úprava rozváděče kpl. 1,00 8 000,00 8 000,00 2 000,00 2 000,00 10 000,00

celkem bez DPH 35 432,00

Elektroinstalace 8.ZŠ Ladova

Soupis dodaného materiálu a provedených prací

19/040/vícepráce


